334/PL.02.1-SD/01/KPU/II/2019, Berita
Acara Pleno Komisi Pemilihan Umum Kota Payakumbuh Nomor: 19/PL.01.2-BA/02/KPU-
Kota/III/2019.

 Dalam Keputusan ini ditetapkan Daftar Pemilih Tambahan Tahap Kedua (DPTb)
Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat Kota Payakumbuh berjumlah 1.445 (Seribu Empat
Ratus Empat Puluh Lima) Pemilih dengan rincian Pemilih Masuk berjumlah 603 pemilih
dan Pemilih Keluar berjumlah 842 pemilih.

CATATAN:

 Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 20 Maret 2019
 Lampiran 1 (satu) halaman